Les Apéritifs

Kir Vin Blanc 10cl
Kir Royal 12cl
Américano 7cl

Gin Tonic 12cl

Apéritifs a base de vin

Vins Doux Naturels
Muscat de Rivesaltes Grenat
Muscat
Banyuls
Maury

Vins De Liqueur
Cartagéne Blanche Dom. Cabridelles
Porto rouge

5cl

Vermouths —
Martini Bianco ! 5cl
Martini Rosso : 5cl
Apéritifs 4 base d’Alcool
Bitter
Campari 5cl
Spiritueux anisés ' l \
Ricard M \ 2cl
, 0
Pastis 51 - 2cl o 2.70 €O
Gentiane . Y aS '/ . ‘
Suze 5cl

4.20 €
§€
7€
7€

5.20 €
4.20 €
4.20 €
4.20 €

4.20 €
4.20 €

4.70 €
4.70 €

4.20 €

2.70 €

4.20 €

e

Jus de Fruits B

Orange, Abricot, Ananas, Ace
Pomme, Tomate, Mangue, Multi fruits
Citron pressé

Sodas

Coca-cola
Orangina
Schweppes

25cl

25cl

33cl
25cl
25cl

Limonade de Lozére au Citron ou au Miel B 33cl

Sirop a ’Eau

Menthe, Grenadine, Citron, Fraise
Orgeat, Framboise, Péche

Faux Minérales Plates

Evian
Vittel
Evian
Vittel

Badoit "‘f\

Perrier

100cl
100cl
50cl
50cl

100cl
100cl
50cl
33cl

3.80 €

6€

4.00 €
4.00€
4.00 €

4.50 €

2.70€

5€
5€
3.50 €
3.50 €

5€
5€
3.50 €
2.80 €



Les Apéritifs
Apéritifs locaux Bio

Des vins aromatisés de plantes ou fleurs de production artisanale E3

Vin aromatisé aux Noix _ 5cl 4.20 €

Apéritif aux feuilles de péch Scl 5.50€
Apéritif a Ia Fleur de chaitaignier Scl 5.50€
Apéritif aux fleurs de pissenlit 5.50€
Apéritif a Ia fleur de sureau 5.50€
Apéritif a Pépine noire 5.50€
Biéres artisanales de Lozére
Biére blanche 33cl 4.70 €
Biére au Miel de Chataignier ' ‘ 33cl 4.70€

Biére blonde w35 @ #7064y ‘
| ) %

- w -.,
Biére blonde ou blanche ou au Miel de Chataignier  75cl 50




