

# Les Apéritifs

Kir Vin Blanc  
Kir Royal  
Americano  
Gin Tonic

10cl	4.20 €
12cl	8 €
7cl	7 €
12cl	7 €

## Jus de Fruits

Orange, Abricot, Ananas, Ace	25cl	3.80 €
Pomme, Tomate, Mangue, Multi fruits	25cl	6 €
Citron pressé		

## Apéritifs à base de vin

### Vins Doux Naturels

Muscat de Rivesaltes Grenat 2012  
Muscat  
Banyuls  
Maury

5cl	5.20 €
5cl	4.20 €
5cl	4.20 €
5cl	4.20 €

### Vins De Liqueur

Cartagène Blanche Dom. Cabridelles  
Porto rouge

5cl	4.20 €
5cl	4.20 €

### Vermouths

Martini Bianco  
Martini Rosso

5cl	4.70 €
5cl	4.70 €

## Apéritifs à base d'Alcool

### Bitter

Campari

5cl	4.20 €
-----	--------

### Spiritueux anisés

Ricard  
Pastis 51

2cl	2.70 €
2cl	2.70 €

### Gentiane

Suze

5cl	4.20 €
-----	--------



## Sodas

Coca-cola	33cl	4.00 €
Orangina	25cl	4.00 €
Schweppes	25cl	4.00 €
Limonade de Lozère au Citron ou au Miel	33cl	4.50 €

## Sirop à l'Eau

Menthe, Grenadine, Citron, Fraise	2.70 €
Orgeat, Framboise, Pêche	

## Eaux Minérales Plates

Evian	100cl	5 €
Vittel	100cl	5 €
Evian	50cl	3.50 €
Vittel	50cl	3.50 €



## Eaux Minérales Gazeuses

Quézac	100cl	5 €
Badoit	100cl	5 €
Badoit	50cl	3.50 €
Perrier	33cl	2.80 €

# *Les Apéritifs*

## *Apéritifs locaux Bio*

Des vins aromatisés de plantes ou fleurs de production artisanale 

Vin aromatisé aux Noix	5cl	4.20 €
Apéritif aux feuilles de pêcher	5cl	5.50 €
Apéritif à la Fleur de châtaignier	5cl	5.50 €
Apéritif aux fleurs de pissenlit	5cl	5.50 €
Apéritif à la fleur de sureau	5cl	5.50 €
Apéritif à l'épine noire	5cl	5.50 €



## *Bières artisanales de Lozère*

Bière blanche	33cl	4.70 €
Bière au Miel de Châtaignier	33cl	4.70 €
Bière blonde	33cl	4.70 €
Bière blonde <u>ou</u> blanche <u>ou</u> au Miel de Châtaignier	75cl	9.50 €

